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Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 6 

Податкові різниці щодо надзвичайних доходів 460     

Податкові різниці щодо надзвичайних витрат 470     

Р а з о м  480     

 
V.  УЗГОДЖЕННЯ  ФІНАНСОВОГО  РЕЗУЛЬТАТУ  ТА  ПОДАТКОВОГО  ПРИБУТКУ  (ЗБИТКУ) 

Назва показника Код рядка За звітний період За аналогічний період  
попереднього року 

1 2 3 4 

Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування 500     

Результат надзвичайних подій 510     

Результат впливу постійних і тимчасових податкових різниць 520     

Податковий прибуток (збиток) 530     

 
Директор Департаменту податкової, митної політики 

та методології бухгалтерського обліку М. Чмерук 
 
 
Щодоѝвнесенняѝзмінѝдоѝподатковогоѝзаконодавстваѝ
листѝДержавноїѝподатковоїѝадміністраціїѝУкраїниѝвідѝ08.09.2011ѝр.ѝ№ѝ24316/7/15-3117ѝ
 

ДержавнимѝподатковимѝадміністраціямѝвѝАвтономнійѝРеспубліціѝКрим,ѝобластях,ѝмістахѝКиє-
віѝіѝСевастополіѝ

Державна податкова адміністрація України у зв'я-
зку з численними запитами органів державної подат-
кової служби та платників податків, а також з метою 
належної організації адміністрування податку на до-
дану вартість повідомляє. 

Верховною Радою України прийнято Закон Укра-
їни від 07.07.2011 № 3609-VI «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та деяких інших зако-
нодавчих актів України щодо вдосконалення окре-
мих норм Податкового кодексу України» (далі – За-
кон № 3609), який набув чинності 06.08.2011 (опуб-
ліковано в газеті Голос України № 144 від 
05.08.2011 р.). 

Так, Законом № 3609 внесено зміни до пункту 
201.1 статті 201 Розділу V «Податок на додану вар-
тість» Податкового кодексу України (далі – Кодекс), 
відповідно до яких перелік обов'язкових реквізитів, 
що повинна містити податкова накладна, доповнено 
новим реквізитом «код товару згідно з УКТ ЗЕД (для 
підакцизних товарів та товарів, ввезених на митну 
територію України)». 

Відповідно до пункту 46.6 Кодексу до визначення 
нових форм декларацій (розрахунків), які набирають 

чинності для складання звітності з податкового пері-
оду, що настає за податковим періодом, у якому від-
булося їх оприлюднення, є чинними форми деклара-
цій (розрахунків), чинні до такого визначення. 

Форма податкової накладної затверджена наказом 
Державної податкової адміністрації України від 
21.12.2010 № 969 «Про затвердження форми Подат-
кової накладної та Порядку її заповнення» (далі – 
наказ № 969). 

Таким чином, з метою належного виконання нор-
ми підпункту «і» пункту 201.1 статті 201 розділу V 
Податкового кодексу України тимчасово, до внесен-
ня змін до наказу № 969, в податковій накладній код 
товару згідно з УКТ ЗЕД (для підакцизних товарів та 
товарів, ввезених на митну територію України) за-
значається в графі 3 «Номенклатура постачання то-
варів/послуг продавця». 

Державна податкова адміністрація України зобо-
в'язує державні податкові адміністрації в Автоном-
ній Республіці Крим, областях, містах Києві та Сева-
стополі довести зазначене до відома підпорядкова-
них підрозділів та організувати роз'яснювальну ро-
боту з платниками податків. 

 
Перший заступник голови комісії з проведення реорганізації  

ДПА України, заступник Голови ДПС України О. Клименко  


